MIUR - Ministero dell'Istruzione dell'Universita e della Ricerca
AQOCSABO - UFFICIO DI AMBITO TERRITORIALE N. IX - BOLOGNA
REGISTRO UFFICIALE
Prot. n. 6009338 - 29/08/2014 - USCITA

(OIS

R

Aendstero doll 'jﬂﬁewu'om,
O 0 dotl Usnivensitis o dolls Riverca

- Diresione Gonerals -

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

Bologna, 29.8.2014

IL DIRIGENTE

Visto il proprio decreto prot. n. 7568 del 17.07.2014 con il quale sono state determinate le
dotazioni organiche del personale ATA per I’. a. s. 2014/2015;

Viste la circolare ministeriale n. 41 del 15.07.2014 e la nota USR-ER prot. n. 9182 del
22.07.2014 relative all’adeguamento degli organici di diritto alle situazioni di fatto per 1’anno
2014/2015;

Vista la nota USR-ER prot. n. 9690 del 11.08.2014 con la quale sono stati istituiti per la
provincia di Bologna posti aggiuntivi per il personale ATA;

Visto il proprio decreto n 9145 del 26.8.14 relativo all’organico di fatto del personale ATA
anno sc. 14/15;

Considerato che il posto di assistente amministrativo presso il CTP Fantini di Vergato &
occupato da personale di ruolo e non ¢ possibile convertire tale posto in altro profilo;

DISPONE
E’ annullato il punto D del decreto 9145 del 26.8.14 che prevedeva la trasformazione a

compensazione di un posto di Assistente Amministrativo (CTP) in un posto di Assistente Tecnico su
Area AR08 presso I’IIS “Fantini” di Vergato.

IL DIRIGENTE
Maria Lujsa Martinez

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali
di ogni ordine e grado
Loro Sedi

Alle 00.SS. Loro Sedi

Maria Pina Ciccazzo — Maria Teresa Rossi
U.O. Reclutamento,Organici e Mobilita personale ATA
tel. 051 3785205 - tel. 051 3785213
Via de’ Castagnofi n.1 - 40126 Bologna
sito internet http:/iwww.bo.istruzioneer.it




